
POR ELLO:

2.=DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

d
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

He4ala.pele 
%rdloload di,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

ARTÍCULO 1º: Prorrogar la designación interina de la Prof. EUDOSIA NATIVIDAD DÍAZ
DE HIBBARD como PROFESOR ADJUNTO -DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura
Introducción a la Matemática de esta Unidad Académica, a partir del próximo lro. de diciembre
y basta tanto concluyan las actuaciones que rolan en Expediente Nº 8.521 /O 1.

ARTÍCULO 2º: La prórroga efectuada por este medio, continuará atendiéndose con una Partida
de Profesor Adjunto -Dedicación Exclusiva vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

f'\RTÍCULO 3°: Hágase saber a la Prof. Díaz de Hibbard, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

Salta, 19 de Noviembre de 2002

Expediente Nº 8.265/99

Que en las actuaciones contenidas en el Expediente Nº 8.521/01, se está dando
tratamiento a la petición interpuesta por la Prof. Eudosia N. Díaz de Hibbard;

Que a la fecha no se cuenta con una decisión probable a tales fines, haciéndose
necesario dar continuidad a las funciones de la Prof. Díaz de Hibbard;

CONSIDERANDO:

VISTO:

Que el Departamento de Matemática a fs. 111 de esta actuaciones, solicita se prorrogue
la designación interina de la Prof. Eudosia N. Díaz de Hibbard como Profesor Adjunto con
Dedicación Exclusiva, que finaliza el 30 del mes en curso;

Res. D. Cs.Ex. N° 296/02


